....................................................ผูรั้บเงิน    ......................................................ผูจ้ดักำร 

0942 -

1 ทุนเรือนหุ้น -

2 ลูกหนี้การค้า -

3 ลูกหนี้สินค้าขาดบัญชี -

4 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-โคสาว -

5 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-น้ำบาดาล -

6 ดอกเบี้ยรับลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง -

7 รายได้ค่าปรับ -

8 ประกันสังคมรอนำส่ง 1,354

หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน 1,354

สหกรณ์โคนมหนองววัซอ จ ำกดั 
ส ำนกังำนสหกรณ์เลขท่ี 74 ม. 6 บ. โนนสมบูรณ์ ต.หนองออ้ อ.หนองววัซอ จ. อุดรธำนี 

ใบเสร็จรับเงิน 
เลขที.่..............................................                                                         วนัที.่................................................

[...]

....................................................ผูรั้บเงิน    ......................................................ผูจ้ดักำร 

0943 -

1 ทุนเรือนหุ้น -

2 ลูกหนี้การค้า -

3 ลูกหนี้สินค้าขาดบัญชี -

4 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-โคสาว -

5 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-น้ำบาดาล -

6 ดอกเบี้ยรับลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง -

7 รายได้ค่าปรับ -

8 ประกันสังคมรอนำส่ง 1,354

หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน 1,354